Volkswagen Zentrum Furth
Pillenstein GmbH

VW Passat Variant Business 2.0 TDI DSG LED AHK

SITZH. KAMERAACC PKW

Prix
TVA
Construction

Premiére mise en
circulation

Contrdle technique
Kilométrage
Puissance
Cylindrée
Treibstoffart
Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

21405 EUR
TVA récupérable
Monospace
11.2019

04.2026

99 000 KM

110 KW (150 PS)

1968 ccm

Diesel

Gris Peinture métallisée

Direktschaltgetriebe/DSG,

7-Gang-Automatik
Véhicule d'occasion
De premiére main
E044202

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Diesel, De premiére main, Caméra marche arriere, Navigationssystem Discover Me-
dia inkl.Streaming & Internet, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Climatisation automati-
que 3 Zones, Phares a LED, Abbiegelicht, Sitzverstellung teilelektrisch, Intérieur en tissu, Tem-
po-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Siéges chauffants, CD/MP3-Radio, Léve-vitres électriques,
Airbags de fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Programm), mangangrau metallic, AUX-In
Anschluss, Apple CarPlay, Voiture Android, Couleur intérieur noir, Alufelgen 16 Zoll, ABS (Anti-
Blocking-System), Keyless-Go, Antidémarrage électronique, Contréle de traction, Ordinateur
de bord, Antibrouillard, Classe de polluants Euro 6d-TEMP, Direction assistée, Privacy-Vergla-
sung, Montants porte-bagage, Dossier arriere modulable, Isofix-System, Siege(s) confort(s)

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (49. Rate)

48 Versements mensuels de

Anbieterbank

Sondarfinandiening ab

Contact:

Volkswagen Zentrum Furth
Pillenstein GmbH

Nurnberger Sralte 147

90762 Furth

Téléphone: 0911/9702-999

Fax: 0911/9702-845

Email: vwz.internet@pillenstein.de
Page d'accueil:www.pillenstein.de

4 281,-

17 124,-
3,92 %
3,99 %

48

60 000 KM
1812,-

19 300,-
7492,-
246,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.
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